

Specificații de pret (F4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1589961404024 (21023054)	Data: „03-07” iunie 2020	
Denumirea licitației: achizitionarea produselor alimentare pentru simestrul II al anului 2020		Pagina: __ din __

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitat ea de masur a	Cantit atea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
Лот: 2	15000000-8	Печенье в ассортименте	kg	250	15,42	18,50	3854,17	4625,00	Livrarea produselor alimentare se va efectua conform comenzilor pe parcursul	
Лот: 3	15000000-8	Мука пшеничная высший сорт, мешок 50 кг	kg	150	5,50	6,60	825,00	990,00		
Лот: 4										
Лот: 4.1	15000000-8	Геркулес, упаковка 1 кг	kg	600	10,72	12,86	6430,00	7716,00		
Лот: 4.2	15000000-8	Гречка, упаковка 1 кг	kg	700	15,80	18,96	11060,00	13272,00		
Лот: 4.3	15000000-8	Крупа арнаутка, упаковка 1 кг	kg	300	9,05	10,86	2715,00	3258,00		
Лот: 4.4	15000000-8	Крупа манная, упаковка 1 кг	kg	500	7,95	9,54	3975,00	4770,00		
Лот: 4.5	15000000-8	Крупа перловая, упаковка 1 кг	kg	250	6,07	7,28	1516,67	1820,00		
Лот: 4.6	15000000-8	Крупа пшеничная, упаковка 1 кг	kg	300	6,33	7,60	1900,00	2280,00		
Лот: 4.7	15000000-8	Пшено, упаковка 1 кг	kg	450	10,67	12,80	4800,00	5760,00		
Лот: 4.8	15000000-8	Крупа ячневая, упаковка 1 кг	kg	400	6,07	7,28	2426,67	2912,00		
Лот: 4.9	15000000-8	Кукурузная крупа, упаковка 1 кг	kg	600	7,28	8,74	4370,00	5244,00		
Лот: 4.10	15000000-8	Рис круглый, упаковка 1 кг	kg	500	11,98	14,38	5991,67	7190,00		
		Total lot Nr. 4					45185,00	54222,00		
Лот: 5	15000000-8	Горох сухой, упаковка 1 кг	kg	300	7,22	7,80	2166,67	2340,00		
Лот: 6	15000000-8	Фасоль белая, упаковка 1 кг	kg	300	24,81	26,80	7444,44	8040,00		
Лот: 7	15000000-8	Зеленый горошек, 720 мл банка, стекло	kg	72	14,37	17,24	1034,40	1241,28		
Лот: 8	15000000-8	Томат-паста 25%; 0,720 мл банка	kg	150	23,83	28,60	3575,00	4290,00		
Лот: 9	15000000-8	Огурца маринованные 3 л банка	buc.	20	23,67	28,40	473,33	568,00		
Лот: 11	15000000-8	Масло сливочное 72,5 % жирности, без растительных жиров, упаковка до 10 кг	kg	750	85,93	92,80	64444,44	69600,00		
Лот: 12	15000000-8	Маргарин 40 % жирность, без растительных жиров, несоленый; упаковка до 10 кг	kg	500	14,00	16,80	7000,00	8400,00		
Лот: 13	15000000-8	Сыр 50% жирность	kg	50	77,50	93,00	3875,00	4650,00		
Лот: 14	15000000-8	Окорок куринный сухая заморозка, картонная упаковка 10-10-14 кг	kg	3900	19,33	23,20	75400,00	90480,00		

Лот: 15	15000000-8	Сардельки говяжьи в натуральной оболочке, класс I	kg	150	50,83	61,00	7625,00	9150,00	simestrul II al anului 2020
Лот: 16	15000000-8	Сосиски молочные, в натуральной оболочке, класс I	kg	150	45,00	54,00	6750,00	8100,00	
Лот: 17	15000000-8	Филе куриное 5 кг, сухая заморозка	kg	750	47,33	56,80	35500,00	42600,00	
Лот: 18	15000000-8	Лапша группа C, для I блюд, пакет I кг	kg	120	12,33	14,80	1480,00	1776,00	
Лот: 19	15000000-8	Макароны в ассортименте группа 3, для II блюд, пакет 1 кг	kg	1180	9,50	11,40	11210,00	13452,00	
Лот: 20	15000000-8	Сок яблочный осветленный 1л	л	300	10,67	12,80	3200,00	3840,00	
Лот: 21	15000000-8	Чай черный крупнолистовой , 100 гр	buc	250	5,75	6,90	1437,50	1725,00	
Лот: 23	15000000-8	Масло растительное подсолнечное, 5 л	buc	115	82,17	98,60	9449,17	11339,00	
Лот: 24									
Лот: 24.1	15000000-8	Зелень сушеная 8 гр пачка	buc	200	2,00	2,40	400,00	480,00	
Лот: 24.2	15000000-8	Лавровый лист 10 гр пачка	buc	200	1,37	1,64	273,33	328,00	
Лот: 24.3	15000000-8	Лимонная кислота 20 гр пачка	buc	400	1,20	1,44	480,00	576,00	
Лот: 24.4	15000000-8	Вкусовая приправа со вкусом курицы, 75-80 гр пачка	buc	150	3,83	4,60	575,00	690,00	
Лот: 24.5	15000000-8	Перец черный молотый	buc	200	2,33	2,80	466,67	560,00	
		Total lot Nr. 24					2195,00	2634,00	
Лот: 25	15000000-8	Сода пищевая 500 гр пачка	buc	10	7,33	8,80	73,33	88,00	
Лот: 26	15000000-8	Соль йодированная упаковка 1 кг	kg	280	3,20	3,84	896,00	1075,20	
Лот: 27	15000000-8	Соль каменная	kg	20	3,20	3,84	64,00	76,80	
Лот: 28	15000000-8	Уксус 1 л, 6%	buc	15	4,83	5,80	72,50	87,00	
Лот: 29	15000000-8	Повидло 860 гр банка, стекло	kg	80	16,83	20,20	1346,67	1616,00	
Лот: 30	15000000-8	Сахар 1 кг упаковка	kg	2000	11,67	12,60	23333,33	25200,00	
Лот: 31	15000000-8	Яйцо диетическое	buc	7000	1,00	1,20	7000,00	8400,00	
		TOTAL					326909,96	380605,28	
Ofertantul: SRL "Lovis Anglo" Adresa: str. Columna 170 Numele, Prenumele: Sofrone Lilian În calitate de: Director									